Директору МУП ТГП ТР «Водоканал»
                                                                    Захарову Н.И.
                                                                         от_______________________________
                                                                         _________________________________
                                                                         дата рождения ____________________
                                                                    зарегистрированного по адресу:
                                                                         _________________________________
                                                                         _________________________________
                                                                    проживающего по адресу:
                                                                         _________________________________
                                                                         _________________________________
                                                                         паспорт: серия______№____________
                                                                         выдан____________________________
                                                                         дата выдачи______________________
                                                                         кон.тел.__________________________
                                                                    проект: имеется/не имеется
                                                                         №_______________________________
                                                                         дата_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на заключение договора холодного водоснабжения

Прошу Вас заключить/перезаключить договор на холодное водоснабжение  жилого дома, расположенного по адресу:  поселок, город____________________
улица, дом, литер, корпус_______________________________________________
_____________________________________________________________________

Расчет за водоснабжение прошу осуществлять по прибору учету:
марка_________________, заводской номер________________________________,
дата поверки_________________.
В доме проживает:________человек:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________                                              ___________/_________________/
                  (дата)                                                                                (подпись)        (расшифровка подписи)

Водоснабжение осуществляется из (нужное отметить):

	уличная водоразборная колонка, установленная по адресу: _______________
__________________________________________________________________

	возле дома № ____________.

	водоразборная колонка на участке

	водопроводный ввод в дом, со степенью благоустройства:________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Об изменении паспортных данных, адресов, количестве проживающих лиц, степени благоустройства обязуюсь сообщить в МУП ТГП ТР «Водоканал» в течении 5 рабочих дней со дня таких изменений.
Прочее:_________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подписанием настоящего заявления, в соответствии со статьей 9 Федерального Закона № 152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных» даю свое согласие на сбор, обработку и хранение персональных данных в целях заключения и исполнения договора холодного водоснабжения.

_________________                                              ___________/_________________/
                  (дата)                                                                                (подпись)        (расшифровка подписи)

Приложения к заявке на заключение договора на холодное водоснабжение (согласно пункта 17 Правил холодного водоснабжения и водоотведения, утв. Постановлением Правительства РФ № 644 от 29.07.2013г.):
1. Копия документа удостоверяющего личность правомочия лица на заключение договора (паспорт, доверенность, иной документ).
2. Копия документа, подтверждающего право собственности или иное законное основание возникновения прав владения и (или) пользования на объект в отношении которого осуществляется водоснабжение.
3. Копии документов, подтверждающих подключение (технологическое присоединение) объектов абонента к централизованным системам холодного водоснабжения на законных основаниях (договор подключения, условия подключения (технологического присоединения) или иные документы).
4. Копии технической документации на установленные приборы учета воды, подтверждающей соответствие таких приборов требованиям, установленным законодательством Российской Федерации об обеспечении единства измерений.